
                         

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
23.12.2021                                      м. Охтирка                                     №525-МР 
  
Про внесення змін до Програми фінансової підтримки та розвитку 
комунального некомерційного підприємства Охтирської міської ради 
«Охтирський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» на  
2020-2022 роки 
 
          На підставі звернення комунального некомерційного підприємства 
Охтирської міської ради «Охтирський міський центр первинно 
медико-санітарної допомоги», відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, пункту 21 частини 1 
статті 91 Бюджетного кодексу України», статей 8, 33 Закону України «Основи 
законодавства України про охорону здоров’я»,  керуючись частиною 1 статті 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 
вирішила:  

1.​ Внести зміни до Паспорта Програми фінансової підтримки та 
розвитку комунального некомерційного підприємства Охтирської міської 
ради «Охтирський  міський центр первинної медико-санітарної допомоги» на         
2020-2022 роки виклавши в новій редакції (Додаток  1). 

2.​ Внести зміни до Плану заходів Програми розвитку та підтримки 
комунального некомерційного підприємства Охтирської міської ради 
«Охтирський  міський центр первинної медико-санітарної допомоги» на         
2020-2022 роки, виклавши в новій редакції (Додаток  2). 

 
 
 

Міський голова                                                                     Павло 
КУЗЬМЕНКО 

                                    



Додаток 1 
до рішення Охтирської  міської ради 
від 23.12.2021  № 525-МР 

 
ПАСПОРТ ПРОГРАМИ 

фінансової підтримки та розвитку комунального некомерційного 
підприємства Охтирської міської ради «Охтирський міський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» на 2020-2022 роки 
 

 1. Ініціатор розроблення 
Програми 

Комунальне некомерційне підприємство 
Охтирської міської ради «Охтирський 
міський центр первинної медико-санітарної 
допомоги»   

2. Розробник Програми Відділ охорони здоров’я Охтирської  міської 
ради 

3. Відповідальний 
виконавець Програми 

Комунальне некомерційне підприємство 
Охтирської міської ради «Охтирський 
міський центр первинної медико-санітарної 
допомоги», 
управління фінансів та економіки Охтирської 
міської ради 

4. Учасники Програми 

Комунальне некомерційне підприємство 
Охтирської міської ради «Охтирський 
міський центр первинної медико-санітарної 
допомоги», 
відділ охорони здоров’я Охтирської  міської 
ради, управління фінансів та економіки 
Охтирської міської ради 

5. Термін реалізації 
Програми 2020-2022 роки 

6. 
Перелік бюджетів, які 
беруть участь у виконанні 
Програми 

Міський бюджет/ бюджет Охтирської міської 
територіальної громади, інші кошти не 
заборонені законодавством 

7. 

Загальний обсяг 
фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації 
Програми 

Міський бюджет – 8478,3 тис. грн. 
Інші кошти  
не заборонені законодавством – 363,5 тис. 
грн. 
 

     
             

Начальник відділу  
охорони здоров’я                                                                 Олена ЛАНІНА 
                                                                                         



 



Додаток 2 
до рішення Охтирської  міської ради 
від 23.12.2021 № 525-МР 

 
План заходів  

Програми розвитку та  підтримки 
комунального некомерційного підприємства Охтирської міської ради 
«Охтирський  міський центр первинної медико-санітарної допомоги»  

на 2020-2022 роки 
№ 
з/п 

 
Перелік 
заходів 

Програми 

Відповідальні 
за виконання 

Джерело 
фінансуван

ня 

Орієнтовані обсяги 
фінансування,  

тис. грн. 
Очікуваний 

результат 

2020р 2021р 2022р 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
 
 

Придбання 
продуктів 
харчування 
для дітей з 
малозабез 
печених 
сімей  

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради  

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської 
територіаль 
ної громади 
 

18,0 77,5 81,6 Забезпечення 
дитячим 
харчуванням 
пільгових 
категорій дітей 
з 
малозабезпече 
них сімей 

2. Оплата ліків 
для 
амбулаторно
го лікування 
пільговим 
категоріям 
населення 

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської  
територіаль
ної громади, 
інші кошти 
не 
заборонені 
законодавст
вом 

845,1 
 
 

300,0 

1351,
1 
 
 
 
 

1020,
7 
 
 
 
 

Забезпечення 
безкоштовного 
амбулаторного 
лікування за 
рецептами 
лікарів   

3. Придбання 
технічних 
засобів для 
осіб з 
інвалідністю 

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської 
територіаль
ної громади, 
інші кошти 
не 
заборонені 
законодавст
вом 

388,0 
 
 
 

424,0 447,0 Забезпечення 
інвалідів 
технічними 
засобами 



4. Придбання 
туберкулі 
ну 

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської  
територіаль
ної громади, 
інші кошти 
не 
заборонені 
законодавст
вом 

312,5 
 
 

63,5 

385,0 
 
 
 

57,0 
 
 
 

Забезпечення 
проведення 
профілактич 
них заходів 

5. Придбання 
спеціальног
о 
харчування  

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської  
територіаль
ної громади, 
інші кошти 
не 
заборонені 
законодавст
вом 

108,5 
 
 
 

126,4 133,6 Забезпечення 
хворих  дітей 
на фенілкетону 
рію 
спеціальним 
харчуванням  

6. Оплата 
енергоносіїв 
та 
комуналь-ни
х послуг 

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської  
територіаль
ної громади 
  

481,8 812,3 838,5 Забезпечення 
сталого 
функціонуван 
ня  
КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД» 

7. Виготовленн
я 
проектно-ко
шторисної 
документаці
ї для 
проведення 
капітального 
ремонту 
частини 
приміщення 
КНП ОМР 
«ОМЦПМС
Д» за 
адресою 
м.Охтирка, 
вул. 
Сумська, 55 

УКБ та ЖКГ 
Охтирської 
міської ради, 
КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської  
територіаль
ної громади 
 
 

70,0 - - Забезпечення 
сталого 
функціонуван 
ня  
КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД» 



8. Капітальний 
ремонт 
частини 
будівлі та 
приміщень 
щодо 
забезпечен 
ня 
доступності 
для мало 
мобільних 
груп 
населення за 
адресою 
вул. Батюка 
буд.3 

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської  
територіаль
ної громади 
  

70,0 - - Забезпечення 
сталого 
функціонуван 
ня  
КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД» 

9. Оплата 
послуг за 
висвітлення 
міським 
радіо «ТРК 
«Охтирка» 
роботи 
підприємств
а  

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської  
територіаль
ної громади  
 

- 10.0 - Забезпечення 
сталого 
функціонуван 
ня  
КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД» 

.​10. Придбання 
лабораторно
го 
обладнання 

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської  
територіаль
ної громади  
 

- 535.0 - Забезпечення 
сталого 
функціонуван 
ня  
КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД» 

.​11. Страхування 
медичних 
працівників 
на випадок 
захворюван 
ня на гостру 
респіраторн
у хворобу 
СОVID-19 

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської  
територіаль
ної громади  
 

- 21.0  Забезпечення 
страхуванням  
працівників 
лікарні , що 
надають 
медичну 
допомогу  
хворих на 
гостру 
респіраторну 
хворобу 
СОVID-19, 
спричинену 
коронавірусом  
SARS-COV-2 



.​12. Придбання 
кріопробі 
рок, 
тампонів та 
наборів для 
взяття 
мазків 
методом 
ПЛР  

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської  
територіаль
ної громади  
 

- 45,4  Забезпечення 
сталого 
функціонуван 
ня  
КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД» 

.​13. Дооснащен 
ня лаболато 
рії  на 
поточні 
видатки та 
на придбан 
ня 
медобладна
ння 

КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД», 
відділ охорони 
здоров’я 
Охтирської 
міської ради 

Міський 
бюджет/ 
бюджет 
Охтирської 
міської  
територіаль
ної громади  
 

- 118,3  Забезпечення 
сталого 
функціонуван 
ня  
КНП  ОМР 
«ОМЦПМСД» 

Всього: Міський бюджет   2020р. – 2293,9  тис. грн. 
                                 2021р. – 3906,0  тис. грн. 
                                 2022р. – 2278,4  тис. грн. 

Всього: Інші кошти не заборонені законодавством 
2020 р. – 363,5 тис. грн. 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
Начальник відділу  
охорони здоров’я                                                                 Олена ЛАНІНА 


